
Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano-ASM 29/11/2020         

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)                     

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Canoro Lorenzo           NC 5131 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 11,5 2,5 4 0 (1° 4870

2 3 Muzio Edoardo            NC 4720 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 12,5 2 3 +5   4610

3 4 Canoro Leonardo          NC 4844 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 9,5 1,5 3 -54  4322

4 5 Del Castillo Leonardo    NC 4608 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 14 2,5 3 +50  4760

5 11 Zani Mattia              NC 3978 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 0 3 +59  4299

6 6 Elia Francesco           NC 4584 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 12 1,5 1 -4   4481

7 7 Ambrosio Stefano         NC 4468 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 11,5 0 2 NS -22  4356

8 2 Arun Ria                 NC 4768 F 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 11,5 0 2 NS -45  4425

9 12 Sala Alessandro          NC 3786 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11,5 2,5 1 +77  4456

10 9 Russo Alexander          NC 4003 M 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11 0 2 +45  4338

11 10 Zironi Achille           NC 4002 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 11 0 1  0   4136

12 8 Sarcinelli Annachiara    NC 4018 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 10 1,5 0 -76  3893
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Accademia Scacchi Milano         Torneo TUSAT 006C Arena          Milano/Lichess 12/12/2020     

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo C Arena]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° 10° 11° 12° 13° 14° Tot. cl. V.Elo

1 Rossini Luca             2N 6150 MI 002b0 007b1 012n½ 008b1 012n1 017b1 003b1 012n1 002b0 017n1 016n0 003n1          8.5 3° -157 

2 Dellapiana Luca          NC 5054 MI 001n1 006b1 014n0 015b1 014n0 007b1 016n1 005b1 017b1 001n1 009b0 019n1          9  1° +90  

3 Polchi Mattia            NC 4925 MI 004b½ 005b1 006n1 010b1 001n0 007b0 018n1 004n½ 001b0                      5  11° -27  

4 Bellini Roberto          NC 4288 MI 003n½ 005b0 012n0 007b0 013n0 006b0 011b0 017n0 011n0 009n1 007b0 003b½ 006n0      2  16° +5   

5 Del Col Gian Paolo       NC 5073 MI 006b1 004n1 003n0 018b1 014n0 013b0 002n0 009b1 019n0 009b1 007b1 018n0          6  8° -166 

6 Dettori Andrey           NC 4068 MI 005n0 002n0 003b0 008n0 012b0 004n1 014b0 008n0 010n0 017b0 009n0 004b1          2  17° +68  

7 Arun Ria                 NC 4723 MI 008b1 001n0 004n1 017b0 002n0 017b1 003n1 004n1 011b1 005n0 011b0              6  6° +99  

8 Solari Dante             NC 4820 MI 007n0 010n0 006b1 001n0 015b1 006b1 016n1 010b0 013n½                      4.5 14° -45  

9 Giacomobono Filippo      NC 4589 MI 010b0 011n0 014b0 016n0 012b0 005n0 004b0 002n1 005n0 006b1 012b0              2  15° -40  

10 Elia Francesco           NC 4580 MI 009n1 008b1 003n0 011b1 017n0 006b1 008n1 015b0 017b0                      5  10° +113 

11 Mercanti Aurelio         NC 4885 MI 012b0 009b1 016n1 018b1 016b0 004n1 010n0 004b1 015b0 007n0 014b0 007n1          6  7° -76  

12 Clerici Alessandro Maria NC 4973 MI 011n1 004b1 001b½ 006n1 001b0 009n1 001b0 017n1 016n1 017b1 009n1              8.5 4° +108 

13 D'amico Andrea           NC 4868 MI 014b0 017n1 004b1 005n1 016b0 014n0 008b½ 017n0 015n1                      4.5 13° +18  

14 Alfano Leonardo          NC 5051 MI 013n1 002b1 009n1 005b1 002b1 006n1 015n0 013b1 011n1 016b1                  9  2° +90  

15 Alderighi Isabella Marie NC 4819 MI 016b1 002n0 008n0 014b1 011n1 018b1 010n1 013b0                          5  9° +72  

16 Re Lorenzo               NC 4966 MI 015n0 011b0 009b1 011n1 017n½ 002b0 013n1 008b0 012b0 001b1 014n0              4.5 12° -67  

17 Maruotti Maxim Antonio   NC 4922 MI 013b0 007n1 001n0 016b½ 004b1 007n0 010b1 002n0 012b0 006n1 001b0 012n0 013b1 010n1  6.5 5° -67  

18 Canoro Leonardo          NC 4790 MI 005n0 011n0 019b1 003b0 015n0 005b1                                  2  18° +9   

19 Stilli Leonardo          NC 4944 MI 018n0 005b1 002b0                                              1  19° -18  
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Accademia Scacchi Milano         Torneo TUSAT 006C Arena          Milano/Lichess 12/12/2020     

Classifica al turno 14

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo C Arena]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Dellapiana Luca          NC 5054 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 9 68 0 9       +90  5235

2 14 Alfano Leonardo          NC 5051 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 9 52,5 0 9       +90  5175

3 1 Rossini Luca             2N 6150 M 95 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 8,5 81,5 0 8       -157 5094

4 12 Clerici Alessandro Maria NC 4973 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 8,5 57 0 8       +108 5273

5 17 Maruotti Maxim Antonio   NC 4922 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6,5 80,5 2 6       -67  4897

6 7 Arun Ria                 NC 4723 F 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 62 0 6       +99  4964

7 11 Mercanti Aurelio         NC 4885 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 56,5 0 6       -76  4730

8 5 Del Col Gian Paolo       NC 5073 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 46,5 0 6       -166 4723

9 15 Alderighi Isabella Marie NC 4819 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 44,5 0 5       +72  4972

10 10 Elia Francesco           NC 4580 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 42 0 5       +113 4795

11 3 Polchi Mattia            NC 4925 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 42 0 4       -27  4944

12 16 Re Lorenzo               NC 4966 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 69,5 0 4       -67  4936

13 13 D'amico Andrea           NC 4868 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 53 0 4       +18  4879

14 8 Solari Dante             NC 4820 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 42,5 0 4       -45  4758

15 9 Giacomobono Filippo      NC 4589 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 66,5 0 2       -40  4555

16 4 Bellini Roberto          NC 4288 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 65,5 0 1       +5   4445

17 6 Dettori Andrey           NC 4068 M 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 64 0 2       +68  4509

18 18 Canoro Leonardo          NC 4790 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 29 0 2       +9   4828

19 19 Stilli Leonardo          NC 4944 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 17 0 1       -18  4847
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Accademia Scacchi Milano         Torneo TUSAT 006B                Milano/Lichess 12/12/2020     

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo B]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Moroni Luca Iii          NC 5490 MI 002b½ 008n0 014b1 007n1 010b1  3.5 6° -31  

2 Petroni Tommaso          NC 5229 MI 001n½ 015b1 006b0 009n0 014b1  2.5 8° +18  

3 Pinzaru Giorgio          NC 5155 MI 004b0 009b1 012n0 014n0 011b0  1  14° -40  

4 Cara Romeo Lavinia       NC 5353 MI 003n1 010b1 013n1 006b½ 005b0  3.5 4° +23  

5 Martirosyan Davide       NC 5391 MI 006b0 007b1 010n1 012b1 004n1  4  2° +31  

6 Xu Ouwen                 NC 5301 MI 005n1 002n1 004n½ 013b0 000 1F  3.5 3° +31  

7 Bavishi Monish           NC 5271 MI 008b½ 005n0 001b0 009b0 000 1F  1.5 12° -40  

8 Marcellino Stefano Pietro NC 5279 MI 007n½ 001b1 011n1 013b0 012n1  3.5 5° +54  

9 Giacomobono Sergio       NC 5344 MI 010b0 003n0 002b1 007n1 000 1F  3  7° -36  

10 D'amico Pietro           NC 5139 MI 009n1 004n0 005b0 011b1 001n0  2  9° +31  

11 Canoro Lorenzo           NC 5131 MI 012b0 014n1 008b0 010n0 003n1  2  11° -4   

12 Parihuama Santander Yari NC 5272 MI 011n1 013b0 003b1 005n0 008b0  2  10° -22  

13 Marazza Alessandro       NC 5365 MI 014b1 012n1 004b0 008n1 006n1  4  1° +36  

14 Clerici Edoardo Maria    NC 5092 MI 013n0 011b0 001n0 003b1 002n0  1  13° -18  

15 Dettori Jan              NC 5215 MI 002n0 000 ½              .5 15° -22  
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Accademia Scacchi Milano         Torneo TUSAT 006B                Milano/Lichess 12/12/2020     

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo B]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 13 Marazza Alessandro       NC 5365 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12 1 4       +36  5499

2 5 Martirosyan Davide       NC 5391 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 10,5 1 4       +31  5507

3 6 Xu Ouwen                 NC 5301 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 15 2,5 3       +31  5430

4 4 Cara Romeo Lavinia       NC 5353 F 11 P MILANO       MI Asd As Don Pietro Carrera 3,5 13 1 3       +23  5419

5 8 Marcellino Stefano Pietro NC 5279 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 11,5 1 3       +54  5455

6 1 Moroni Luca Iii          NC 5490 M 07 C RHO          MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 9 1 3       -31  5351

7 9 Giacomobono Sergio       NC 5344 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6,5 1 3       -36  5199

8 2 Petroni Tommaso          NC 5229 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 10 0,5 2       +18  5288

9 10 D'amico Pietro           NC 5139 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 13,5 2 2       +31  5270

10 12 Parihuama Santander Yari NC 5272 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 13,5 1 2       -22  5192

11 11 Canoro Lorenzo           NC 5131 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 1 2       -4   5115

12 7 Bavishi Monish           NC 5271 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 13,5 2,5 1       -40  5054

13 14 Clerici Edoardo Maria    NC 5092 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 12 1 1       -18  5034

14 3 Pinzaru Giorgio          NC 5155 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 10 1 1       -40  4998

15 15 Dettori Jan              NC 5215 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 2,5 0 0       -22  4878
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Accademia Scacchi Milano         Torneo TUSAT 006A                Milano Lichess 12/12/2020     

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo A]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Canubas Chloie Elizabeth NC 5633 MI 002b0 006n0 004b0 010n0 000 1F  1  13° -94  

2 Meharunkar Prabhav       3N 5598 MI 001n1 003b0 011n½ 008b0 007n0  1.5 12° -54  

3 Aielli Riccardo          NC 5570 MI 004b1 002n1 009n0 007b1 012b1  4  3° +63  

4 Jamous Manuel            NC 5416 MI 003n0 011b0 001n1 014b1 008n0  2  8° -4   

5 Mordeglia Luca           NC 5685 MI 006b½ 010n1 012b1 013n1 009n1  4.5 1° +81  

6 Montaruli Roberto        1N 5844 MI 005n½ 001b1 007n1 009b0 013n0  2.5 6° -63  

7 Lifshitz Noam            NC 5508 MI 008b1 012n½ 006b0 003n0 002b1  2.5 7° +36  

8 Gargiulo Filippo         NC 5566 MI 007n0 013b0 002n1 004b1 000 1F  3  5° -13  

9 Ballabio Pietro          NC 5703 MI 010b1 013n1 003b1 006n1 005b0  4  2° +50  

10 Ostoni Leonardo          NC 5597 MI 009n0 005b0 014n0 001b1 011n½  1.5 11° -54  

11 Pighi Edoardo            3N 5571 MI 004n1 002b½ 012n0 010b½      2  9° -4   

12 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5585 MI 007b½ 005n0 011b1 003n0      1.5 10° -22  

13 Garcia Castaneda Daniel  NC 5536 MI 009b0 008n1 005b0 006b1 000 1F  3  4° +36  

14 Cesi Federico Antonio    NC 4859 MI 010b1 004n0              1  14° +45  
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Accademia Scacchi Milano         Torneo TUSAT 006A                Milano Lichess 12/12/2020     

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo A]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 5 Mordeglia Luca           NC 5685 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 10,5 1,5 4       +81  6004

2 9 Ballabio Pietro          NC 5703 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 13,5 1,5 4       +50  5886

3 3 Aielli Riccardo          NC 5570 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 10 1,5 4       +63  5802

4 13 Garcia Castaneda Daniel  NC 5536 M 09 G CINISELLO BAL MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 13 2,5 3       +36  5700

5 8 Gargiulo Filippo         NC 5566 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8,5 1,5 3       -13  5515

6 6 Montaruli Roberto        1N 5844 M 66 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 13,5 0,5 2       -63  5613

7 7 Lifshitz Noam            NC 5508 M 08 C MILANO       MI A.s.d.il Castelletto 2,5 10,5 1,5 2       +36  5633

8 4 Jamous Manuel            NC 5416 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9,5 0,5 2       -4   5368

9 11 Pighi Edoardo            3N 5571 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 0 1       -4   5549

10 12 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5585 M 11 P BUCCINASCO   MI A.d. Scacchi Corsico 1,5 13 0 1       -22  5497

11 10 Ostoni Leonardo          NC 5597 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 11,5 0,5 1       -54  5341

12 2 Meharunkar Prabhav       3N 5598 M 02 U MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 11 0,5 1       -54  5421

13 1 Canubas Chloie Elizabeth NC 5633 F 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 1,5 1       -94  5263

14 14 Cesi Federico Antonio    NC 4859 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 3,5 0 1       +45  5507
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica mattina          Milano 06/12/2020             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo didattico]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Canoro Lorenzo           NC 5131 MI 009n1 008b1 004n1 007b0  3  2° -31  

2 Polchi Mattia            NC 4925 MI 010b0 009b0 015n1 016n1  2  10° -81  

3 Guarnieri Federico       NC 4899 MI 011n1 004b0 010n0 013b1  2  9° -76  

4 Arun Ria                 NC 4723 MI 012b1 003n1 001b0 010n1  3  3° +36  

5 Vella Elia               NC 4700 MI 013n1 010b1 007n0 006b0  2  6° -27  

6 Muzio Edoardo            NC 4725 MI 014b0 013b1 009n1 005n1  3  5° -9   

7 Canoro Leonardo          NC 4790 MI 015n1 014b1 005b1 001n1  4  1° +59  

8 Del Castillo Leonardo    NC 4658 MI 016b1 001n0 012b1 014n1  3  4°  0   

9 Elia Francesco           NC 4580 MI 001b0 002n1 006b0 012n1  2  7° +27  

10 Ambrosio Stefano         NC 4446 MI 002n1 005n0 003b1 004b0  2  8° +68  

11 Sarcinelli Annachiara    NC 3942 MI 003b0 016n0 013n0 015b0  0  16° -58  

12 Del Monaco Diego         NC 4015 MI 004n0 015b1 008n0 009b0  1  13° +23  

13 Russo Alexander          NC 4048 MI 005b0 006n0 011b1 003n0  1  14° +14  

14 Zironi Achille           NC 4002 MI 006n1 007n0 016b½ 008b0  1.5 11° +36  

15 Zani Mattia              NC 4037 MI 007b0 012n0 002b0 011n1  1  15° -9   

16 Sala Alessandro          NC 3863 MI 008n0 011b1 014n½ 002b0  1.5 12° +36  
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica mattina          Milano 06/12/2020             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo didattico]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 7 Canoro Leonardo          NC 4790 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 6,5 1 4 +59  4819

2 1 Canoro Lorenzo           NC 5131 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 2 3 -31  4881

3 4 Arun Ria                 NC 4723 F 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 1 3 +36  4816

4 8 Del Castillo Leonardo    NC 4658 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6 1 3  0   4446

5 6 Muzio Edoardo            NC 4725 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 5,5 1 3 -9   4526

6 5 Vella Elia               NC 4700 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9 1 2 -27  4502

7 9 Elia Francesco           NC 4580 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1 2 +27  4699

8 10 Ambrosio Stefano         NC 4446 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 2 2 +68  4812

9 3 Guarnieri Federico       NC 4899 M 07 C MILANO       MI ------------ 2 6 0 2 -76  4290

10 2 Polchi Mattia            NC 4925 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 5,5 1 2 -81  4232

11 14 Zironi Achille           NC 4002 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 10 1,5 1 +36  4422

12 16 Sala Alessandro          NC 3863 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 6,5 0 1 +36  4295

13 12 Del Monaco Diego         NC 4015 M 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8 1 1 +23  4307

14 13 Russo Alexander          NC 4048 M 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 0 1 NS +14  4374

15 15 Zani Mattia              NC 4037 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 0 1 NS -9   4225

16 11 Sarcinelli Annachiara    NC 3942 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 4,5 1 0 -58  3861
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano-ASM 29/11/2020         

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)                     

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Canoro Lorenzo           NC 5131 MI 007n1 002b1 005n1 006b1 003n0  4  1° 0 (1°

2 Arun Ria                 NC 4768 MI 008b1 001n0 012b1 005n0 006b½  2.5 8° -45  

3 Muzio Edoardo            NC 4720 MI 009n1 005b0 006n½ 011b1 001b1  3.5 2° +5   

4 Canoro Leonardo          NC 4844 MI 010b½ 012n0 007b1 009n1 005b1  3.5 3° -54  

5 Del Castillo Leonardo    NC 4608 MI 011n1 003n1 001b0 002b1 004n0  3  4° +50  

6 Elia Francesco           NC 4584 MI 012b½ 010n1 003b½ 001n0 002n½  2.5 6° -4   

7 Ambrosio Stefano         NC 4468 MI 001b0 009b1 004n0 012n½ 008b1  2.5 7° -22  

8 Sarcinelli Annachiara    NC 4018 MI 002n0 011b0 009n0 010b0 007n0  0  12° -76  

9 Russo Alexander          NC 4003 MI 003b0 007n0 008b1 004b0 010n1  2  10° +45  

10 Zironi Achille           NC 4002 MI 004n½ 006b0 011n0 008n1 009b0  1.5 11°  0   

11 Zani Mattia              NC 3978 MI 005b0 008n1 010b1 003n0 012b1  3  5° +59  

12 Sala Alessandro          NC 3786 MI 006n½ 004b1 002n0 007b½ 011n0  2  9° +77  
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano-ASM 29/11/2020         

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)                     

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Canoro Lorenzo           NC 5131 MI 007n1 002b1 005n1 006b1 003n0  4  1° 0 (1°

2 Arun Ria                 NC 4768 MI 008b1 001n0 012b1 005n0 006b½  2.5 8° -45  

3 Muzio Edoardo            NC 4720 MI 009n1 005b0 006n½ 011b1 001b1  3.5 2° +5   

4 Canoro Leonardo          NC 4844 MI 010b½ 012n0 007b1 009n1 005b1  3.5 3° -54  

5 Del Castillo Leonardo    NC 4608 MI 011n1 003n1 001b0 002b1 004n0  3  4° +50  

6 Elia Francesco           NC 4584 MI 012b½ 010n1 003b½ 001n0 002n½  2.5 6° -4   

7 Ambrosio Stefano         NC 4468 MI 001b0 009b1 004n0 012n½ 008b1  2.5 7° -22  

8 Sarcinelli Annachiara    NC 4018 MI 002n0 011b0 009n0 010b0 007n0  0  12° -76  

9 Russo Alexander          NC 4003 MI 003b0 007n0 008b1 004b0 010n1  2  10° +45  

10 Zironi Achille           NC 4002 MI 004n½ 006b0 011n0 008n1 009b0  1.5 11°  0   

11 Zani Mattia              NC 3978 MI 005b0 008n1 010b1 003n0 012b1  3  5° +59  

12 Sala Alessandro          NC 3786 MI 006n½ 004b1 002n0 007b½ 011n0  2  9° +77  
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica mattina          Milano 06/12/2020             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo didattico]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 7 Canoro Leonardo          NC 4790 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 6,5 1 4 +59  4819

2 1 Canoro Lorenzo           NC 5131 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 2 3 -31  4881

3 4 Arun Ria                 NC 4723 F 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 1 3 +36  4816

4 8 Del Castillo Leonardo    NC 4658 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6 1 3  0   4446

5 6 Muzio Edoardo            NC 4725 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 5,5 1 3 -9   4526

6 5 Vella Elia               NC 4700 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9 1 2 -27  4502

7 9 Elia Francesco           NC 4580 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1 2 +27  4699

8 10 Ambrosio Stefano         NC 4446 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 2 2 +68  4812

9 3 Guarnieri Federico       NC 4899 M 07 C MILANO       MI ------------ 2 6 0 2 -76  4290

10 2 Polchi Mattia            NC 4925 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 5,5 1 2 -81  4232

11 14 Zironi Achille           NC 4002 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 10 1,5 1 +36  4422

12 16 Sala Alessandro          NC 3863 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 6,5 0 1 +36  4295

13 12 Del Monaco Diego         NC 4015 M 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8 1 1 +23  4307

14 13 Russo Alexander          NC 4048 M 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 0 1 NS +14  4374

15 15 Zani Mattia              NC 4037 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 0 1 NS -9   4225

16 11 Sarcinelli Annachiara    NC 3942 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 4,5 1 0 -58  3861
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica mattina          Milano 06/12/2020             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo didattico]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Canoro Lorenzo           NC 5131 MI 009n1 008b1 004n1 007b0  3  2° -31  

2 Polchi Mattia            NC 4925 MI 010b0 009b0 015n1 016n1  2  10° -81  

3 Guarnieri Federico       NC 4899 MI 011n1 004b0 010n0 013b1  2  9° -76  

4 Arun Ria                 NC 4723 MI 012b1 003n1 001b0 010n1  3  3° +36  

5 Vella Elia               NC 4700 MI 013n1 010b1 007n0 006b0  2  6° -27  

6 Muzio Edoardo            NC 4725 MI 014b0 013b1 009n1 005n1  3  5° -9   

7 Canoro Leonardo          NC 4790 MI 015n1 014b1 005b1 001n1  4  1° +59  

8 Del Castillo Leonardo    NC 4658 MI 016b1 001n0 012b1 014n1  3  4°  0   

9 Elia Francesco           NC 4580 MI 001b0 002n1 006b0 012n1  2  7° +27  

10 Ambrosio Stefano         NC 4446 MI 002n1 005n0 003b1 004b0  2  8° +68  

11 Sarcinelli Annachiara    NC 3942 MI 003b0 016n0 013n0 015b0  0  16° -58  

12 Del Monaco Diego         NC 4015 MI 004n0 015b1 008n0 009b0  1  13° +23  

13 Russo Alexander          NC 4048 MI 005b0 006n0 011b1 003n0  1  14° +14  

14 Zironi Achille           NC 4002 MI 006n1 007n0 016b½ 008b0  1.5 11° +36  

15 Zani Mattia              NC 4037 MI 007b0 012n0 002b0 011n1  1  15° -9   

16 Sala Alessandro          NC 3863 MI 008n0 011b1 014n½ 002b0  1.5 12° +36  
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Accademia Scacchi Milano         Torneo TUSAT 006A                Milano Lichess 12/12/2020     

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo A]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 5 Mordeglia Luca           NC 5685 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 10,5 1,5 4       +81  6004

2 9 Ballabio Pietro          NC 5703 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 13,5 1,5 4       +50  5886

3 3 Aielli Riccardo          NC 5570 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 10 1,5 4       +63  5802

4 13 Garcia Castaneda Daniel  NC 5536 M 09 G CINISELLO BAL MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 13 2,5 3       +36  5700

5 8 Gargiulo Filippo         NC 5566 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8,5 1,5 3       -13  5515

6 6 Montaruli Roberto        1N 5844 M 66 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 13,5 0,5 2       -63  5613

7 7 Lifshitz Noam            NC 5508 M 08 C MILANO       MI A.s.d.il Castelletto 2,5 10,5 1,5 2       +36  5633

8 4 Jamous Manuel            NC 5416 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9,5 0,5 2       -4   5368

9 11 Pighi Edoardo            3N 5571 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 0 1       -4   5549

10 12 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5585 M 11 P BUCCINASCO   MI A.d. Scacchi Corsico 1,5 13 0 1       -22  5497

11 10 Ostoni Leonardo          NC 5597 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 11,5 0,5 1       -54  5341

12 2 Meharunkar Prabhav       3N 5598 M 02 U MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 11 0,5 1       -54  5421

13 1 Canubas Chloie Elizabeth NC 5633 F 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 1,5 1       -94  5263

14 14 Cesi Federico Antonio    NC 4859 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 3,5 0 1       +45  5507
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Accademia Scacchi Milano         Torneo TUSAT 006A                Milano Lichess 12/12/2020     

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo A]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Canubas Chloie Elizabeth NC 5633 MI 002b0 006n0 004b0 010n0 000 1F  1  13° -94  

2 Meharunkar Prabhav       3N 5598 MI 001n1 003b0 011n½ 008b0 007n0  1.5 12° -54  

3 Aielli Riccardo          NC 5570 MI 004b1 002n1 009n0 007b1 012b1  4  3° +63  

4 Jamous Manuel            NC 5416 MI 003n0 011b0 001n1 014b1 008n0  2  8° -4   

5 Mordeglia Luca           NC 5685 MI 006b½ 010n1 012b1 013n1 009n1  4.5 1° +81  

6 Montaruli Roberto        1N 5844 MI 005n½ 001b1 007n1 009b0 013n0  2.5 6° -63  

7 Lifshitz Noam            NC 5508 MI 008b1 012n½ 006b0 003n0 002b1  2.5 7° +36  

8 Gargiulo Filippo         NC 5566 MI 007n0 013b0 002n1 004b1 000 1F  3  5° -13  

9 Ballabio Pietro          NC 5703 MI 010b1 013n1 003b1 006n1 005b0  4  2° +50  

10 Ostoni Leonardo          NC 5597 MI 009n0 005b0 014n0 001b1 011n½  1.5 11° -54  

11 Pighi Edoardo            3N 5571 MI 004n1 002b½ 012n0 010b½      2  9° -4   

12 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5585 MI 007b½ 005n0 011b1 003n0      1.5 10° -22  

13 Garcia Castaneda Daniel  NC 5536 MI 009b0 008n1 005b0 006b1 000 1F  3  4° +36  

14 Cesi Federico Antonio    NC 4859 MI 010b1 004n0              1  14° +45  
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Accademia Scacchi Milano         Torneo TUSAT 006B                Milano/Lichess 12/12/2020     

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo B]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 13 Marazza Alessandro       NC 5365 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12 1 4       +36  5499

2 5 Martirosyan Davide       NC 5391 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 10,5 1 4       +31  5507

3 6 Xu Ouwen                 NC 5301 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 15 2,5 3       +31  5430

4 4 Cara Romeo Lavinia       NC 5353 F 11 P MILANO       MI Asd As Don Pietro Carrera 3,5 13 1 3       +23  5419

5 8 Marcellino Stefano Pietro NC 5279 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 11,5 1 3       +54  5455

6 1 Moroni Luca Iii          NC 5490 M 07 C RHO          MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 9 1 3       -31  5351

7 9 Giacomobono Sergio       NC 5344 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6,5 1 3       -36  5199

8 2 Petroni Tommaso          NC 5229 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 10 0,5 2       +18  5288

9 10 D'amico Pietro           NC 5139 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 13,5 2 2       +31  5270

10 12 Parihuama Santander Yari NC 5272 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 13,5 1 2       -22  5192

11 11 Canoro Lorenzo           NC 5131 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 1 2       -4   5115

12 7 Bavishi Monish           NC 5271 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 13,5 2,5 1       -40  5054

13 14 Clerici Edoardo Maria    NC 5092 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 12 1 1       -18  5034

14 3 Pinzaru Giorgio          NC 5155 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 10 1 1       -40  4998

15 15 Dettori Jan              NC 5215 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 2,5 0 0       -22  4878
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Accademia Scacchi Milano         Torneo TUSAT 006B                Milano/Lichess 12/12/2020     

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo B]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Moroni Luca Iii          NC 5490 MI 002b½ 008n0 014b1 007n1 010b1  3.5 6° -31  

2 Petroni Tommaso          NC 5229 MI 001n½ 015b1 006b0 009n0 014b1  2.5 8° +18  

3 Pinzaru Giorgio          NC 5155 MI 004b0 009b1 012n0 014n0 011b0  1  14° -40  

4 Cara Romeo Lavinia       NC 5353 MI 003n1 010b1 013n1 006b½ 005b0  3.5 4° +23  

5 Martirosyan Davide       NC 5391 MI 006b0 007b1 010n1 012b1 004n1  4  2° +31  

6 Xu Ouwen                 NC 5301 MI 005n1 002n1 004n½ 013b0 000 1F  3.5 3° +31  

7 Bavishi Monish           NC 5271 MI 008b½ 005n0 001b0 009b0 000 1F  1.5 12° -40  

8 Marcellino Stefano Pietro NC 5279 MI 007n½ 001b1 011n1 013b0 012n1  3.5 5° +54  

9 Giacomobono Sergio       NC 5344 MI 010b0 003n0 002b1 007n1 000 1F  3  7° -36  

10 D'amico Pietro           NC 5139 MI 009n1 004n0 005b0 011b1 001n0  2  9° +31  

11 Canoro Lorenzo           NC 5131 MI 012b0 014n1 008b0 010n0 003n1  2  11° -4   

12 Parihuama Santander Yari NC 5272 MI 011n1 013b0 003b1 005n0 008b0  2  10° -22  

13 Marazza Alessandro       NC 5365 MI 014b1 012n1 004b0 008n1 006n1  4  1° +36  

14 Clerici Edoardo Maria    NC 5092 MI 013n0 011b0 001n0 003b1 002n0  1  13° -18  

15 Dettori Jan              NC 5215 MI 002n0 000 ½              .5 15° -22  
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Accademia Scacchi Milano         Torneo TUSAT 006C Arena          Milano/Lichess 12/12/2020     

Classifica al turno 14

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo C Arena]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Dellapiana Luca          NC 5054 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 9 68 0 9       +90  5235

2 14 Alfano Leonardo          NC 5051 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 9 52,5 0 9       +90  5175

3 1 Rossini Luca             2N 6150 M 95 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 8,5 81,5 0 8       -157 5094

4 12 Clerici Alessandro Maria NC 4973 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 8,5 57 0 8       +108 5273

5 17 Maruotti Maxim Antonio   NC 4922 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6,5 80,5 2 6       -67  4897

6 7 Arun Ria                 NC 4723 F 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 62 0 6       +99  4964

7 11 Mercanti Aurelio         NC 4885 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 56,5 0 6       -76  4730

8 5 Del Col Gian Paolo       NC 5073 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 46,5 0 6       -166 4723

9 15 Alderighi Isabella Marie NC 4819 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 44,5 0 5       +72  4972

10 10 Elia Francesco           NC 4580 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 42 0 5       +113 4795

11 3 Polchi Mattia            NC 4925 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 42 0 4       -27  4944

12 16 Re Lorenzo               NC 4966 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 69,5 0 4       -67  4936

13 13 D'amico Andrea           NC 4868 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 53 0 4       +18  4879

14 8 Solari Dante             NC 4820 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 42,5 0 4       -45  4758

15 9 Giacomobono Filippo      NC 4589 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 66,5 0 2       -40  4555

16 4 Bellini Roberto          NC 4288 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 65,5 0 1       +5   4445

17 6 Dettori Andrey           NC 4068 M 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 64 0 2       +68  4509

18 18 Canoro Leonardo          NC 4790 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 29 0 2       +9   4828

19 19 Stilli Leonardo          NC 4944 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 17 0 1       -18  4847
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Accademia Scacchi Milano         Torneo TUSAT 006C Arena          Milano/Lichess 12/12/2020     

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo C Arena]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° 10° 11° 12° 13° 14° Tot. cl. V.Elo

1 Rossini Luca             2N 6150 MI 002b0 007b1 012n½ 008b1 012n1 017b1 003b1 012n1 002b0 017n1 016n0 003n1          8.5 3° -157 

2 Dellapiana Luca          NC 5054 MI 001n1 006b1 014n0 015b1 014n0 007b1 016n1 005b1 017b1 001n1 009b0 019n1          9  1° +90  

3 Polchi Mattia            NC 4925 MI 004b½ 005b1 006n1 010b1 001n0 007b0 018n1 004n½ 001b0                      5  11° -27  

4 Bellini Roberto          NC 4288 MI 003n½ 005b0 012n0 007b0 013n0 006b0 011b0 017n0 011n0 009n1 007b0 003b½ 006n0      2  16° +5   

5 Del Col Gian Paolo       NC 5073 MI 006b1 004n1 003n0 018b1 014n0 013b0 002n0 009b1 019n0 009b1 007b1 018n0          6  8° -166 

6 Dettori Andrey           NC 4068 MI 005n0 002n0 003b0 008n0 012b0 004n1 014b0 008n0 010n0 017b0 009n0 004b1          2  17° +68  

7 Arun Ria                 NC 4723 MI 008b1 001n0 004n1 017b0 002n0 017b1 003n1 004n1 011b1 005n0 011b0              6  6° +99  

8 Solari Dante             NC 4820 MI 007n0 010n0 006b1 001n0 015b1 006b1 016n1 010b0 013n½                      4.5 14° -45  

9 Giacomobono Filippo      NC 4589 MI 010b0 011n0 014b0 016n0 012b0 005n0 004b0 002n1 005n0 006b1 012b0              2  15° -40  

10 Elia Francesco           NC 4580 MI 009n1 008b1 003n0 011b1 017n0 006b1 008n1 015b0 017b0                      5  10° +113 

11 Mercanti Aurelio         NC 4885 MI 012b0 009b1 016n1 018b1 016b0 004n1 010n0 004b1 015b0 007n0 014b0 007n1          6  7° -76  

12 Clerici Alessandro Maria NC 4973 MI 011n1 004b1 001b½ 006n1 001b0 009n1 001b0 017n1 016n1 017b1 009n1              8.5 4° +108 

13 D'amico Andrea           NC 4868 MI 014b0 017n1 004b1 005n1 016b0 014n0 008b½ 017n0 015n1                      4.5 13° +18  

14 Alfano Leonardo          NC 5051 MI 013n1 002b1 009n1 005b1 002b1 006n1 015n0 013b1 011n1 016b1                  9  2° +90  

15 Alderighi Isabella Marie NC 4819 MI 016b1 002n0 008n0 014b1 011n1 018b1 010n1 013b0                          5  9° +72  

16 Re Lorenzo               NC 4966 MI 015n0 011b0 009b1 011n1 017n½ 002b0 013n1 008b0 012b0 001b1 014n0              4.5 12° -67  

17 Maruotti Maxim Antonio   NC 4922 MI 013b0 007n1 001n0 016b½ 004b1 007n0 010b1 002n0 012b0 006n1 001b0 012n0 013b1 010n1  6.5 5° -67  

18 Canoro Leonardo          NC 4790 MI 005n0 011n0 019b1 003b0 015n0 005b1                                  2  18° +9   

19 Stilli Leonardo          NC 4944 MI 018n0 005b1 002b0                                              1  19° -18  
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